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Kirkebladet
Nr. 1 - 31. Årgang
Kirkebladet er udgivet af Sall og Haurum - 
Granslev - Houlbjerg menighedsråd
Redaktion: Lene Sander, Marianne Jessen 
og Birgitte Østergaard.

Udkommer fire gange om året

Trykt hos Vitten Grafisk ApS
Adresse: Sognehuset, Villungsvej 16, 8870 
Langå

Læs mere om aktiviteter i sognene på 
hjemmesiderne.
www.haurumgranslevhoulbjergkirker.dk
www.sallkirke.dk
Samt på Facebook.com
Du kan finde siden ved at skrive 
facebook.com/SallHaurumGranslevogHoulbjerg

Billeder: 
Billederne i dette blad er taget af lokale folk.
Har du et foto, du gerne vil have i kirke-
bladet, så send det til: houlbjerg.sogn@km.dk

Deadline næste blad: 15. april 2025
Materiale sendes til:
Kordegnevikar Jane Øster
janoe@km.dk
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Klumme af sognepræst Lene Sander

Engang var en lille dreng på syv 
år, på besøg hos sin farfar og 
farmor.

En aften stod han sammen med 
sin farfar ude på gårdspladsen. 
Det var mørkt.

Det var en af de her frostklare januar-aftener, 
hvor himlen var overstrøet med stjerner. 
Tusinder af strålende lys. 
Farfaren kendte alle stjernebillederne og for-
talte om dem til sit barnebarn. 
Det var skønt at stå på gårdspladsen og se op 
mod stjernetæppet sammen med farfar og 
samtidig mærke frosten, der bed lidt i øret. 

Men med et forandrede dette syn sig for 
drengen.
Stjernerne var ikke længere blot strålende prik-
ker på et stort sort tæppe.  
Nu var de som sandkorn i et uendeligt rum.
Drengen følte sig pludseligt ganske lille og 
fortabt i det uendelige rum.

Han følte sig ensom og hjælpeløs. 
En lille dreng i et rum uden grænser. 
Et øjeblik var det som om, at farfar slet ikke 
var der.

Men så tog farfar ham ved hånden. 
Drengen trykkede farfars hånd, og varmen fra 
farfars hånd strømmede ind i drengen. 

Han blev tryg igen. 
Og farfar sagde: 
” Nu må vi vist hellere gå ind igen, du begynder 
jo at fryse.” 

Mon ikke mange af os kender til den 
måde at opleve universet på? 
Måske har vi gjort en lignende erfaring 
fra vores barndomsland. 

Vi kan føle os hjemme, hvor vi er. 
Vi kan have det rigtigt godt og føle 
os trygge og være glade for, at vi er til.
Vi kan på den måde opleve, at der er 
en dybere mening og sammenhæng i 

tilværelsen.

Men pludseligt ud af det blå kan det hele bryde 
sammen, og det kan slå os, hvor små, svage og 
ensomme vi er som mennesker.

Måske som den lille dreng, der pludselig et 
øjeblik troede, at farfar ikke var der, da han 
oplevede det uendelige rum med stjerner som 
sandkorn, og han blev utryg. 
Men farfaren gjorde ham tryg igen ved ganske 
enkelt at tage hans hånd.
Gud holder os mennesker i hånden hver eneste 
dag og ofte gennem et medmenneske. 
”Synker du til bunds i sorgen, rejser Gud dig 
op i morgen ved din næstes milde hånd.” Sådan 
synger vi i salmen ”Menneske, din egen magt.”
 
Og når vi er sammen til gudstjeneste, mærker 
vi det igen og igen, at ingen af os er alene. Gud 
tager os ved hånden, og opretter et fællesskab 
iblandt os, når vi synger, bekender, lytter og 
beder.
Han kan gøre os trygge igen, og han kan give 
os mod til også at række ud og tage vores 
næstes hånd. 
Fra Guds hånd flyder varme, lys og nyt livsmod 
ind i os alle, som gør os trygge, uanset hvem vi 
er, uanset hvor vi er, uanset hvad vi har oplevet, 
uanset hvad vi kommer til at opleve. 

Livets Gud mig skærmer
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Vi går snart påsken i møde, hvor vi igen 
skal høre påskefortællingen om livets sejr over 
døden, og hvor vi igen skal synge salmen, 
”Krist stod op af døde.” Det budskab giver 
ekko alle vegne. Hvordan ekkoet kan lyde, får 
vi et godt eksempel på i salmen ”Se nu stiger 
solen,” hvor vi blandt andet synger: ”Livets 
Gud mig skærmer, jeg er hans barn, ud hans 
hånd mig river af dødens garn.” 

Her sættes der ord på Guds faderhånd, der en 
dag også vil rive os ud af dødens bånd. 

Rigtig glædelig påske! 
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Forårs- påskehilsen fra Sall kirke

Af de 4 kirker i vore sogne er Sall Kirke påske-
kirken  -  inspireret af især den smukt udskårne 
altertavle med korsfæstelsen øverst og nadver-
partiet som midtpunkt.  
Ved den sidste nadver ses Jesus omgivet af sine 
disciple uddele brød og vin. Der er tydeligvis 
forundring

og snak rundt om bordet, for Jesus har netop 
sagt at én af dem vil forråde ham. I forgrunden 
er to af disciplene i heftig diskussion hen over 
Judas der skiller sig ud ved at holde sig uden 
for diskussionen. Han kender jo svaret, og 
han knuger i sin højre hånd posen med de 30 
sølvpenge.

Forud har vi haft langfredag med korsfæstelsen 
som ses øverst i altertavlens midterfelt. Vi ser 
Jesu mor, Maria Magdalene, apostlen Johannes 
og en romersk soldat ved korsets fod.
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Altertavlen har på midterpartiets to yderfløje 
henholdsvis Sct. Peter med nøglen og Paulus 
med sværdet 

På de to yder-
fløje ses evan-
gelister og en 
engel

I påsken 2016 kombinerede børnene fra Sall 
Friskole motiverne fra altertavlen i en ny for-
tolkning: Tre gyldne kors på Golgata på bag-
grund af et stærkt lys der bryder igennem.  Da 
Jesus døde på korset, flængedes forhænget i 
Templet og da han genopstod påskedag, over-
vandt han døden, så vi alle kan 
få del i det himmelske lys.
 
”Som forårssolen morgenrød 
stod Jesus op af gravens skød” 
skrev Grundtvig i en påske-
salme.

Det inspirerede en gartner til 
at skabe en krokus-sol foran 
Sall Kirke.
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Menighedsrådene

I november var der valg til menighedsrådet. I Sall fortsætter vi næsten som vi plejer, idet vi dog 
byder velkommen til Susan Lerke Kjær som nyt medlem af rådet. Vi ser frem til et godt samarbej-
de og mange spændende aktiviteter i de kommende fire år. Hvis der er ønsker eller forslag til os, 
hører vi gerne om det.

Jonna Granum-Jensen, Borgergade 23, Sall 8450 Hammel, 5178 9863, <jonna@granum.dk> 
(kirkeværge, medlem af aktivitetsudvalg, med HGH)

Lars Jørgen Helbo, Borgergade 44, Sall, 8450 Hammel, 6133 9315, <lars.helbo@gmail.com>
(formand)

Minna Nørgaard, Vestagervej 3, Sall 8450 Hammel, 8696 1183, <mail@kalbakgaard.dk>
(kasserer)

Oskar Bislund Holm, Borgergade 70, Sall 8450 Hammel, 61637852, <obholm@hotmail.com> 
(næstformand, sekretær, kontaktperson)

Susan Lerke Kjær, Vestagervej 14, Sall 8450 Hammel, 6176 1634, <Susan.kjaer@hotmail.com>

Oskar og Lars er også vores valgbestyrelse og medlemmer i præstegårdsudvalget.

Nyvalgt menighedsråd i Sall
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Marianne Jessen.  
Formand. Medlem af aktivitetsudvalget. 
Medlem af kirkebladsredaktionen . Kommunikation.
Ansvarlig for Nyhedsmail.                            
Mail: jessen.marianne@gmail.com
 
Lone Roldskov Ibsgaard. 
Næstformand. Mødeleder. 
Formand for valgbestyrelsen.
Mail: lone@loneibsgaard.dk
 

Aage Ullerup Nielsen. 
Kontaktperson. Medlem af Valgbestyrelsen. 
Medlem af Præstegårdsudvalg. 
Medlem af Aktivitetsudvalget

Gitte Kruse. 
Kasserer. Sekretær. Bemyndiget
Mail: gittekruse@hotmail.com

Karsten Jensen. 
Kirkeværge for alle 3 kikrker. 
Medlem af Præstegårdsudvalg
mail: heka.jensen@gmail.com

Jette Mønsted Thomsen
Medlem af aktivitetsudvalget
Mail: Jette@hax64.dk

Det nyvalgte menighedsråd for 
Haurum-Granslev-Houlbjerg Sogne
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“Where do we go from here?” hedder Indras 
seneste album, hvor Indra Rios-Moore udfor-
sker kraften i kærligheden og sorgen.
Indra band har i samarbejde med Hospice 
Djursland lavet et musikalsk værk til ære for 
alle de hospice -familier, plejepersonaler og 
terapeuter, som har delt oplevelsen af at være 
på et hospice.
Værket er skabt på baggrund af en samtale 
med familier, der for nylig havde mistet fami-
liemedlemmer efter et ophold på Hospice 
Djursland. Fem familier, fem unikke historier.
Indra er født og opvokset i New York, og 
denne by har derfor en speciel plads i Indras 
hjerte, mest af alt fordi, den kulturelle mang-
foldighed giver en helt speciel nerve, der åbner 
ens sind og giver mulighed for et unikt indblik 
i andre kulturer.
Denne mangfoldighed har bandet forsøgt at 
bringe til live i deres musik, og derfor kommer 

denne aften til at byde på en intim oplevelse, 
hvor musikken bliver en smuk blanding af 
elementer fra amerikansk folk, blandet med et 
jazzet touch.
Indra Rios Moore er en prisnomineret kunst-
ner, som bl.a. har vundet priser i Danmark, 
Tyskland og Frankrig. Hun har desuden været 
nomineret til en amerikansk grammy for sine 
værker.
Medvirkende: Indra vokal, Benjamin Trærup 
sax, Søren Bigum guitar, Jordi Mestres bas, 
Esben von Lillienskjold trommer

Koncert i Granslev Kirke med Indra Band
Torsdag d. 20. marts kl. 19.30
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Billeder og musik
Vi vil fortælle om nogle billeder fra kunstens 
verden og vise hvordan billedudtryk fra for-
skellige tidsaldre svarer til lignende musikud-
tryk.

Der er rige kilder at øse af, men vi forsøger at 
gøre det overskueligt. Og vi kommer nok til 
bl.a. at vise billedet her, ”Den hvide korsfæ-
stelse” som er malet af Marc Chaghall i 1938.

Højskoleaften i Sognehuset Houlbjerg
Tirsdag d. 25. marts kl. 19.30
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Kom til Haurum og få forårsfornemmelser i 
krop og sind, når Skorup-Tvilumkoret gæster 
kirken med en blandet buket sange. Koret 
består af 21 rutinerede sangere som vil gøre 
deres bedste for at jage vintermørket på flugt 
under ledelse af Niels Jørgen Tranberg

Desuden er der rig mulighed for alle, til at få 
rørt stemmebåndene, da der undervejs i kon-
certen vil være fællessange.

Forårskoncert 
med Skorup-Tvilumkoret i Haurum
Tirsdag d. 8. april kl. 19.30
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Påskens gudstjenester

Påsken er vel den vigtigste højtid i kirkeåret. 
Det markeres ved at vi i vores kirker hen igen-
nem påskeugen genfortæller den dramatiske 
sidste uge af Jesu liv, hans indtog i Jerusalem 
Palmesøndag, hans sidste aften og nadver-
måltidet med disciplene Skærtorsdag, korsfæ-
stelsen Langfredag - og endelig opstandelsen 
Påskedag.

Palmesøndag i Granslev Kirke
Søndag d.13. april kl. 11.00
Vi indleder påskeugen i Granslev, hvor sogne-
koret vil sætte lidt ekstra farve på palmesøndag 
med et udvalg af korsange i påskens og forårets 
tegn. Der serveres en kop kaffe/te efter guds-
tjenesten

Skærtorsdag i Sall kirke 
Torsdag d.17.april kl.17.00
Som I måske har set, er der i dette blad en 
omtale af den smukke altertavle i Sall Kirke. 
I midterfeltet skildres Jesu’ sidste måltid med 
sine disciple, og der er derfor god grund til at 
skærtorsdagsgudstjenesten i år finder sted her.
Efter gudstjenesten vil der være mulighed for 
at ønske hinanden en glædelig påske ved et let 
traktement i våbenhuset.

Langfredag i Haurum Kirke
Fredag d. 18. april kl. 11.00
Denne årets mørkeste gudstjeneste vil forme 
sig som en traditionel gudstjeneste med tekster 
og musik stemt i mol og mørkere toner.
Der serveres traditionen tro en kop kaffe eller 
te efter gudstjenesten.

Påskedag i Houlbjerg Kirke
Søndag d. 20. april kl. 11.00
Påskedag får vi musikalsk besøg, nemlig af 
vores alsidige præstesekretær og ”blæksprutte” 
Jane Øster. Ud over at sidde på kirkekontoret 
i Thorsø - og i mindre omfang i Houlbjerg 
Sognehus - sørger Jane for både babysalme-
sang, børnekor og voksenkor i den vestlige del 
af vores distrikt. Og så spiller hun obo, et skønt 
instrument vi hermed får lejlighed til at stifte 
bekendtskab med. Jane vil bidrage med påske-
relateret musik og understøtte salmesangen så 
den får ekstra saft og kraft denne påskedag. 
Efter gudstjenesten får vi som altid lejlighed 
til at hilse på hinanden over en kop kaffe i 
våbenhuset.

Vel mødt til påskens gudstjenester!!!
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Bagest i haven der sidder jeg tit

I år er det 80 år siden 2. verdenskrig sluttede. 
Det markerer vi med en lægmandsgudstjeneste 
på Danmarks befrielsesaften d. 4. maj. Vi vil 
tænde lys og synge befrielsessange. Men vi vil 
også tænke på Ukraine, som i disse år gen-
nemlever et sandt mareridt efter at være blevet 
udsat for en helt uprovokeret invasion fra 

Putins Rusland, ligesom vi blev det af Hitlers 
Tyskland – om end i langt mildere form.  
Så kom og vær med til at tænde lys, fordi fred 
og frihed altid er værd at fejre, men også fordi 
der er nogen som ikke nyder disse privilegier 
og som har brug for håb -  et lille lys i mørket. 

Fredsgudstjeneste i Houlbjerg Kirke
med Sognekoret
Søndag d. 4. maj kl. 20.00
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En succes
Så er det efterhånden blevet en tradition med 
sangaften i Granslev Kirke – vi har nu sunget i 
alt 4 gange, 3 aftner i 2024 og den første i 2025 
d. 21. januar. Vi synger årstidens velkendte 
sange - lidt ukendt - lidt om kærlighed - lidt af 
nyligt afdøde forfattere – lidt af nye forfattere 
- lidt sjov bevægelse - en kanon – lidt stem-
ningsfuldt - alt i alt en rigtig fin og morsom 
aften med god tilslutning. Det hele er sat sam-

men af en arbejdsgruppe og akkompagneret af 
kirkens dygtige organist Birgitte Østergaard 
i samarbejde med Finn Rose, Lars sørger for 
at vi ikke fryser. Vi vil selvfølgelig gerne slå et 
slag for endnu større deltagelse og der er plads 
til ALLE.  

Håber vi ses d. 21. maj til næste syng sammen
Inge W – Yvonne – Theresa – Birgitte – Finn 
- Kirsten

Da emnet for aftenen endnu ikke er helt på 
plads, må I vente med at få indholdet præsen-
teret. I kan gå ind på vores hjemmeside hau-
rumgranslevhoulbjergkirker.dk og følge med. 
Vi udsender selvfølgelig også vores nyhedsmail 
direkte til din postkasse en uges tid før hvert 

arrangement – hvis du står på vores mail-liste. 
Står du endnu ikke på listen, så kan du blive 
tilmeldt denne nyhedsservice ved at sende en 
mail til jessen.marianne@gmail.com og bede 
om at komme på listen.

Højskoleaften i Sognehuset
Tirsdag d. 20. maj kl. 19.30
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Bagest i haven der sidder jeg tit

Hvert 3. år afholdes: Kirkernes Folkemøde / 
Kirkernes festival, og det finder sted i ÅR, og 
det finder sted i SILKEBORG. 

Eventet kaldes: Himmelske Dage 
Tid: 29. maj – 1. juni

Vi har chancen for - uden stor køreafstand - at 
komme ned og opleve et væld af foredrag, for-

skellige gudstjenesteformer, koncerter, samta-
ler, krea-værksteder og meget mere.
Se mere på www.himmelskedage.dk

Skriv til Lene: lesa@km.dk – hvis du er inte-
resseret, måske kender du allerede nogen, der 
tager derned. Lene hjælper med at formidle 
kontakten mellem de interesserede. 

De Himmelske dage
Noget spændende sker nær os
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Folkekirken Favrskov anbefaler at købe komposterbare  
buketter, kranse og dekorationer til vores kirkegårde. 

Kig efter mærket hos din lokale blomsterhandler.

Hjælp med 
at gøre vores
kirkegårde
grønnere

Folkekirken Favrskov  l  Kirkevej 11  l  8370 Hadsten  l  Tlf. 86 91 01 44
folkekirkenfavrskov.dk

Menighedsrådsmøder 2025
11. marts kl. 18.30 - 20.30 HGH
21. maj kl. 16.30 - 18.30 S
21. maj kl. 18.30 - 19.30 Fællesmøde SHGH
21. maj kl. 19.30 – 21.30 HGH
10. september 18.30 – 21.30 HGH
10. september 17.00 – 19.00 S
19. november 16.30 – 18.30 S
19. november 18.30 – 19.30 Fællesmøde
19. november 19.30 – 21.30 HGH
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Kunst i Sognehuset i Houlbjerg
Skiftende udstillinger i Sognehuset. 
Hvis du vil udstille henvend dig til kurator Lars Andersen, tlf. 25 30 55 67.

Faste aktiviteter

Pensionistsamvær
Onsdage i ulige uger kl. 10-13 i Sognehuset i Houlbjerg
Alle er velkomne til at møde op hver anden uge og spille brætspil eller kortspil. Efter endt spil 
spiser man frokost sammen, hvis man har lyst. For yderlige info kontakt Doris Thomsen på tlf. 
61 28 42 53 eller mail doris.mth@gmail.com

Sognekoret
Koret øver torsdage kl. 19.30 – 21.30
Kontaktperson: Birgitte Østergaard Petersen, tlf. 6177 7653
Mail: birgitteoep@gmail.com

Nørklecafé
Torsdage kl. 10-12 i Sognehuset i Houlbjerg
Hver torsdag er der mulighed for at komme og nørkle enten til Røde Kors’ hjælpearbejde eller 
til eget brug. Der nydes en kop kaffe undervejs. Man kan komme og gå som det passer én.
Sæsonen starter i begyndelsen af august. For yderligere info kontakt Doris Thomsen på tlf. 
61 28 42 53 eller mail doris.mth@gmail.com
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Har du brug for en snak?
Har du brug for en at tale med, så tøv ikke med at skrive eller ringe til præsten. Det kan også 
være du kender en, som gerne vil i kontakt? En henvendelse er altid velkommen. 

Sket i kirkerne - Samtale - Kirkebil 

Kirkebil
Kirkebil kan bestilles til alle med tilknytning til sognene, så ønsker man transport til og fra 
søndagens gudstjeneste – eller til og fra et andet arrangement beskrevet i kirkebladet, skal 
henvendelse ske til kirkekontoret på hverdage (dog ikke mandag) mellem kl. 10.00 og kl. 13.00 
på telefon: 50 75 01 10. Bemærk kirkekontoret har lukket i weekender og på helligdage.

Døbte
William Ehm Hansen, Houlbjerg kirke
Zofia Thor Straten Szadzinska, Granslev kirke
Oliver Hviid Christensen, Granslev kirke

Bisatte og begravede
Benny Rosendahl Graff, Sall kirke
Ebba Reese, Sall kirke 
Birgit Martine Selch, Haurum kirke
Elly Andersen, Houlbjerg kirke
Erik Frandsen, Haurum kirke
Annie Laursen, Haurum kirke
Rita Rasmussen, Sall kirke
Inge Sørensen, Granslev kirke
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Kirkernes ansatte

Sognepræst :
Lene Sander, Niærvej 7, 8450 Hammel.
Telefon: 29 17 40 24      Mail: lesa@km.dk      Mandag fridag
I Lene Sanders ferier kan henvendelse ske til sognepræst Rasmus Due Olesen,
Telefon: 30 70 78 15.

Personregisterfører: 
Gitte Winding (Anja Prip Nipgaard -På barsel)
Tlf: 86 68 40 48      Mail: gwj@km.dk

Præstesekretær:
Jane Øster (Anja Prip Nipgaard -På barsel)
Telefon: 50750110      Mail: janoe@km.dk

Regnskabsfører:
Lone Schmidt Hansen
Tlf: 23 43 42 30      Mail: lsha@km.dk

Organist: 
Birgitte Østergaard Petersen
Telefon: 61 77 76 53      Mail: birgitteoep@gmail.com

Kirkesanger:
Else Lundgaard Madsen
Mail: else108@yahoo.com

Gravere:
Trine Leisgård Jakobsen for Sall kirke 
Telefon: 26 25 01 88      Mail: trinesallkirke@outlook.dk
René Gulev for Haurum kirke
Telefon: 22 15 61 92      Mail: graverhaurum@outlook.dk
Lars Mørk Andersen for Granslev kirke
Telefon: 25 30 55 67      Mail: larsdaglejer@gmailcom 
Jan Rye Rasmussen for Houlbjerg Kirke
Telefon: 50561071      Mail: janrye@me.com

Menighedsrådsformænd:
Marianne Jessen for Haurum-Granslev-Houlbjerg sogne
Mail: jessen.marianne@gmail.com  
Lars Helbo for Sall sogn
Telefon: 61 33 93 15      Mail:lars.helbo@gmail.com 
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Gudstjenesteliste
2. marts kl. 11.00 i Granslev kirke
Fastelavns søndag, LS

9. marts kl. 11.00 i Sall kirke
1. søndag i fasten, LS

16. marts kl. 11.00 i Houlbjerg kirke
2. søndag efter fasten, MLC

23. marts kl. 11.00 i Haurum kirke
3. søndag i fasten, LS

30. marts kl. 11.00 i Granslev kirke
Midfaste søndag, LS

6. april kl. 11.00 i Sall kirke
Mariæ Bebudelsesdag, MLC

13. april kl. 11.00 i Granslev kirke
Palmesøndag, LS. Se omtale

17. april kl. 17.00 i Sall kirke
Skærtorsdag, LS. Se omtale

18. april kl. 11.00 i Haurum kirke
Langfredag, MLC. Se omtale 

20. april kl. 11.00 i Houlbjerg kirke
Påskedag, LS. Se omtale

21. april – der henvises til nabosognene
2. påskedag

27. april kl. 11.00 i Granslev kirke
1. søndag efter påske, LS

4. maj kl. 20.00 Gudstjeneste i Houlbjerg kirke
Fredsgudstjeneste i Houlbjerg kirke
2. søndag efter påske, LS. Se omtale

11. maj kl. 11.00 i Haurum kirke
3. søndag efter påske, MLC

17. maj kl 11.00 i Granslev kirke
Konfirmantion, LS

18. maj kl. 11.00 i Sall kirke
4. søndag efter påske, konfirmation, LS

25. maj kl. 11.00 i Houlbjerg kirke
5. søndag efter påske, LS

29. maj kl. 11.00 i Haurum kirke
Kristi Himmelfartsdag, LS

1. juni kl. 11.00 i Granslev kirke
6. søndag efter påske, LS

LS: Lene Sander, sognepræst
RDO: Rasmus Due Olesen, sognepræst
MLC: Merete Lindhardt Christensen, sognepræst

Se også gudstjenestelisten og andre aktivite-
ter på kirkernes hjemmesider
www.haurumgranslevhoulbjergkirker.dk og 
www.sallkirke.dk


